РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.04.2024               д. Быстрая		                         №  19-П

Об утверждении мероприятий культурно-массового характера на 2024 год

В соответствии с  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7, 16, 35 Устава Новотроицкого сельсовета, во исполнение Решения № 108-РС от 23.12.2023 года, «О бюджете Новотроицкого сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень мероприятий культурно-массового характера на территории Новотроицкого сельсовета на 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Объем финансирования на организацию и проведение культурно-массовых мероприятий утвердить в сумме 0 рублей согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня следующим за днем его официального опубликования в газете Муниципального образования Новотроицкий сельсовет «Новотроицкий Вестник».

Глава  сельсовета 		                      А.В. Семенов

Приложение № 1 к постановлению
администрации
Новотроицкого сельсовета
№  19-п от 22.04.2024 года

Мероприятия
культурно- массового характера на территории
Новотроицкого сельсовета на 2024 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

1

День победы 9 мая

апрель-май
	Школа,
СДК
 с. Новотроицкое,
школа, СДК д. Быстрая
Администрация сельсовета

2
	Районный конкурс «Золотой Подсолнух»

август
	Школа,
СДК
 с. Новотроицкое,
школа, СДК д. Быстрая
Администрация сельсовета

3
	День старшего поколения

октябрь
	Школа,
СДК
 с. Новотроицкое,
школа, СДК д. Быстрая
Администрация сельсовета

Приложение № 2 к постановлению
администрации
[bookmark: _GoBack]Новотроицкого сельсовета
№  19-п от 22.04.2024 года

Объем финансирования расходовна реализацию культурно-массовых мероприятийв Администрации Новотроицкого сельсоветаМинусинского района Красноярского краяна 2024 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Материалы
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	КОСГУ

	2
	3
	4
	5
	6

	7

1
	День победы 9 мая
	Торты
Сахар
Чай
конфеты
	Шт.
Кг.
П.
Кг.
	15
4
4
4
	800,00
100,00
50,00
600,00
	12000,00
400,00
200,00
2400,00
	340

	ИТОГО:

	15000,00

2
	Районный конкурс «Золотой Подсолнух»

	Торты
Сахар
Чай
Конфеты
	Шт.
Кг.
П.
Кг.

	8
2
4
8
	800,00
100,00
50,00
400,00
	6400,00
200,00
200,00
3200,00
	340

	ИТОГО:

	10000,00

3
	День старшего поколения
	Торты
Сахар
Чай
конфеты
	Шт.
Кг.
П.
Кг.
	4
1
4
3
	800,00
100,00
50,00
500,00
	3200,00
100,00
200,00
5700,00
	340

	ИТОГО:

	5000,00

	4
	ВСЕГО НА ОБЩУЮ СУММУ

	30000,00